лдм инис трлция гор одА БАтАйскд

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Батайск

О подготовке проекта планировки и проекта
межевания территории по ул. 1-й Пятилетки

Принимая во внимание ходатайство Общества с ограниченной
ответственностью Специапизированный застройщик "юг-стройфорт", на
основанци Градостроительного кодекса Российской Федерации, правил
Землепользования и застроЙки муницип€lJIьного обрщования "Город Батайск",
утвержденных решением Батайской городской ,.Щумы от 16.12.2020 ЛЬ 9I,
руководствуясь Уставом муниципЕLпьного образования "Город Батайск",
Администрация города Батайска постановляет:

1. Разрешить обществу с ограниченной ответственностью Сз ''юг-
Стройфорт" подготовку проекта планировки и проекта межевания территории
ПО Ул. 1-Й Пятилетки, с целью выделения элементов планировочной структуры,
установления |раниц территорий общего пользования, границ зон
ПланирУемого р€вмещения объектов капит€LIIьного строительства, определения
характеристик и очередности планируемого р€tзвития территории, границы
проектирования, согласно приложению.

2. ОпУбликовать настоящее постановление в официаJIьном печатном
ИЗДаНИИ И ржМесТиТЬ на офици€lJIьном саЙте Администрации города БатаЙска в
сети "Интернет".

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официалъного
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Заместителя главы Администрации города Батайска по территориальному
р€l'ЗRитию и строительству, председателя комиссии по землепользованию и
застройке муницип€tJIьно вания "Город Батайск" ГорелкинаВ.В.

Глава Администраци
города Батайска

постановление внос
Управление по архитd

trтъ

градостроительству горо,

Г.В. Павлятенко

Приложение
к постановлению
Администрации
города Батайска

Схема границ территории выполнения проекта планировки и
проекта межевания

--е

-
{- _ границы проектированиrI

l
I

,

l
l

}

о

И.о. начаlrьника общего отдела
Администрации города Батайска В.А. Плеханова